mandavimus, nostrorumque sigillorum jussimus appensionibus
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communlri. Datiim et actum in ecclesia sancti Oswaldi, juxta

Dunelmum, vicesimo primo die mensis Julii proedicti, sub anno
a nativitate Domini, secundum computacionem ecclesias Angli-

canae, millesimo cccc"^° quadragesimo sexto, indiccione nona,

poutificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Eugenii divina providencia Papae quarti anno sexto decimo,

praesentibus ibidem discretis viris Willielmo Hoton Justiciario

pacis reverendi patris Dunelmensis Eplscopi et Prlorls Dunel-
mensls seneschallo, dominis Thoma Todde, Wlllielmo Barkdale
presbiteris Dunelmensis dloceseos, testibus ad prasmissa vocatis

specialiter et rogatls. Et ego Johannes Berehalgh clerlcus

Dunelmensis dioceseos publicus auctoritate apostolica et impe-
ritali notarlus, etc.

Item Radulphus Nevyle Comes Westmerlandise, Johannes
Nevyle et Thomas Nevyle fratres ejusdem Coniitis, Thomas
Lomley, Wlllelmus Eure, mllites, Willelmus Lomley, Wlllel-

mus Hilton, Robertus Eure, Rogerus Thornton, Robertus
Claxton, WlUelmus Hoton de Hardwike, Wiilelmus Hoton de
Hunwike, Johannes Sayre et Willelmus Mordon, armigeri, Om-
nlbus ad quos praesens scriptum pervenerlt, et prsesertlm vene-

rabili patri Prlori et ccetui reverendo monachorum Dunelmen-
slum, salutem in Domlno. Licet execrabileet horrendum scelus

invidlae in dllectum nostrum Johannem OU monachum Dunel-
mensem audlentibus errorcm ingesserlt Ilnguls serpentlnls emu-
lorum ipslus, famas suae et honorl multlpliciter delrahendo, fer-

tur enim, ut nuper ad nostrum pervenit audltum, quod quidam
famae suae prodigi, proprllque persecutores honorls, odli et invi-

diae spiritu concltatl, eum slti ambicionls splrltualiter pereme-
runt et ut potenter ostenderent se In malorum devenisse profun-

dum, Deum et homines contempnentes, de suls maliclis gloriam

quaesisse videntur et In rebus pessimis exultasse suam, namque
conati sunt non ocultare sed pocius ostentare invidlam, palam
publicantes homlnibus gravibus et honestis, regularlbus et secu-

laribus, dominum Johannem Oll memoratum ex Ipslus natlvitate

jugo servitutis addictum, quem scinuis et testamur a natlvitate

hberum et Ingenuum infra Baroniam de Brauncepath a valectis

valencloribus suum habentem orlginem, et ab omni servitutis

jugo immunem ; cui eciam in prajmlssls laudabile non paucorum
suffragatur testimonium. Quamobrem vestram universitatem

affectuose requlrimus et rogamus, quatenus, omnl suspicionis

sinistrae obice eminus profugato, eundem domlnum Johannem
OII liberum et ingenuum esse, nulloque servitutis jugo vel bon-
dagli obuoxium umcquam fulsse, reputari et declarari dignemini
intuitu caritatis, quae eclam, ad condignos suoe laudis titulos ex-

altandos, omnibus Christi fidelibus ex suberhabundanti declara-
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mns et cupimus esse nota. In qnoritm omnium testimonium

atque fideni sigilla nostra praesentibus apposuimus. Data apud
Castrum de Brauncepath vicesimo sexto die mensis Julii anno
Domini millesimo* sexti post conquestnm Angliae vicesimo

quarto. Item,

In Dei nomine, Amen. Per prsesens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter, quod, anno ab incarnacione Domini,

secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae, mille-

simo cccc"™'^ quadragesimo sexto, indiccione nona, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii

divina providencia Papae quarti anno sextodecimo, mensis Sep-

tembris die sexto, in domo Capitulari ecclesiae CathedraUs
Dunelmensis, hora capitulari, in nostrorum notariorum et vene-

rabilium virorum Prioris Dunelmensis et confratrum suorum,

ac ahorum testium infrascriptoriim, quorum nomina inferius

subscribuntur, pnesencia, personaliter constitutns rehgiosus vir

dominus Henricus Helay, monachus praedictae ecclesiae cathe-

dralis Dunehnensis, quandam cedulam papiri, quam in manibus
suis tenuit, publice et distincte ibidem legit, eo qui sequitur sub
tenore. My maistre Priour and yhe all my brether, it is noy-
side and opyngly said that I suld disclaundre my brother dan
John OU, sayng that he was a bondman and nott of fre condi-

cion : Sirs, as for such langage, I said to dan John Wessyng-
ton, than beyng Priour, in gret councell that oon John Belassis

told it to me, and I lete never ocher man have knawlege therof

bod hym in grett councell allonly, as to my Priour, nor never
told it to non other person ne persons into the tyme it was dis-

coverd by hym. Noghtwithstandyng I said it of malice, and
nott of goode hert nor goode will, And as for this trespase I

pray yow, dan John 011, to be my goode brother and forgifFme,

for I knawe nott with yow bod that yhe ar a fre born mann,
and of free and goode condicion. Post cujus quidem dictae

cedulae lecturam praedictus dominus Johannes Oll monachus
ccclesiai Cathedralis supradictae, Prior Cellae sive Prioratus de
Coldingham in Scocia, ibidem protunc personaliter existens,

nos notarios subscriptos super lectura dictoe cedulae, ac omnibus
et singulis pracmissis, sibi conficere unum vel plura instrumen-
tum vel instrumenta cum instancia requisivit. Acta fuerunt
haec, prout supra scribuntur et recitantur, sub anno Domini, in-

diccione, pontificatu, mense, die, et loco praedictis, praesentibus

tunc ibidem venerabilibus viris dominis Willelmo Ebchestre
Priore Dunelmensi, magistro Johanne Mody sacrae paginae pro-
fessore, nuper suppriore ibidem, Rogero Langchestre, Thoma

* A line is wanting here in the Register.
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Witlon, Joliaiine Gonnerton, Thoma Neesbitt, Johanne Bar-
lay, Willielmo Lyham, Jolianne OU, Johanne Moorby, Williel-

mo Pertrike, Ricardo Kellowe, Thoma Warde, Willielmo Dal-
ton, WilJiehno Eden, Roberto Westmerlande, Roberto £m-
m^^lton, Johanne Warner, Thoma Lewyn, Thoma Hexham,
Ricardo Bell, Johanne Midelham, Johanne Rypon, Willielmo

Kellowe, Willielmo Seton, Henrico Rakett, Willielmo Fige,

Johanne Bradbery, Willielmo Hesilden, Willielmo Rodburn,
Willielmo Birden, Johanne Bedforth, Willielmo Essby, Ricardo
Billyngham, Thoma Holme, Thoma Halghton, Roberto
Knoutte, Johanne Roos, Rogero Youdale, Johanne Acley,

Thoma Bichburn, et Thoma Darlyngton, monachis et confra-

tribus pra?dictae ecclesise Cathedralis Dunelmensis ibidem capi-

tulariter congregatis, et capitulum ejusdem ecclesiae facientibus ;

necnon discretis viris Willielmo Hoton de Hardwike seneschallo

Prioratus Dunelmensis, Johanne Binchestre capellano, et Tho-
ma Thornburgh, dictorum Prioris et Capituli attornato gene-
rali, Dunelmensis dioceseos, testibus ad pra?missa vocatis spe-

cialiter et rogatis. Et ego Johannes Berehalgh clericus Dunel-
mensis dioceseos publicus auctoritatibus apostolica et imperiali

notarius etc.

Et Ego Ricardus Prentys, etc.

CCXXXII. INSTRUMENTUM SUPER ELECCIONE IN COM-
MUNI DE MAGISTRO WILLIELMO EBCHESTRE IN PRI-

OREM.

[Cart. III. fol. 225 b et Orig. 1. 0. Pontif. M. 1.]

In Dei nomine, Amen. Per prassens publicum instrumentum

constet omnibus manifeste, quod anno ab incarnacionc Domini,

secundum cursum et computacionem ecclesia? Anglicana?, mil-

lesimo cccc"^^ xlvi^^, indiccione nona, pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini Eugenii divina providencia Papaa

quarti anno sexto decimo, mensis Julii die ultimo, in domo ca-

pitulari ecclesias cathedralis Dunelmensis in mei notarii publici

et testium subscriptorum preesencia personaliter constitutus dis-

cretus vir dominus Robertus Westmerlande monachus, ac pro-

curator et procuratorio nomine Supprioris et Cnpituli ejusdeni

eccIesifE cathedralis ad infrascri[)ta et alia deputalus, inia cuni

eisdem Sup})riore et Capitulo ad eleccionem futuri Prioris tnnc

ibidem, ut asseruerunt, faciendam congregatis, de cujus procu-
j|

I
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ratoria potestate mihi notario subscripto sufficienter constabat,

eleccionem canonicam et concordem, ut apparuit, per viam Spi-

ritus Sancti de venerabili viro magistro Willielmo Ebchestre

sacrae paginae professore, dicti Prioratus commonacho et con-

fratre, unanimi consensu et assensu praedictorum Supprioris et

Capituli dicto die ibidem solenniter celebratam mox in communi
publicQvit, ac eundem maglstrum Williehnum nomine suo ac

Supprloris et Capituh supradictorum incontinenti elegit in dicti

Prioratus patrem et Priorem, ut supradicitur, in communi.
Acta fuerunt haec, prout suprascribuntur etrecitantur, sub anno
Domini, indlccione, pontlficatu, mense, die, et loco praedictis,

praesentibus discretis viris magistris Ricardo Weltwang in decre-

tis, canonlco ecclesiae Sancti PauH Londoniensis, Johanne
Lounde magistro hospitaUs de Kepyer in utroque jure bacallariis,

et domlno Johanne Blnchestre capellano, Eboracensis et Dun-
ehnensis dioceseon, testibus ad praemissa vocatis speciahter et

rogatis.

Et ego W^IlHelmus, Byspham clericus, Eboracensis dioceseos,

pubhcus auctoritate apostohca notarius, etc.

CCXXXIII. INVENTARIUM BONORUM MOBILIUM ET IM-

MOBILIUM SESEQUE MOVENCIUM PRIORATUS DUNEL-
MENSIS IN NOVITATE MAGISTRI WILIJELMI EBCIIESTRE
PRIORIS DUNELMENSIS SECUNDUM FORMAM STATUTI
SUPER HOC EDITI FACTUM DIEBUS ET MENSIBUS IN

SUBSCRIPTIONE NOTARII HIC INFERIUS RECITATIS
ANNO DOMINI MILLESIMO QUADRINGENTISIMO QUAD-
RAGESIMO SEXTO.

[Ex Orig. Loc. 42.]

MoNASTERiUM. In primls, sunt in Monasterio Dunelmensi,

iiltra triglnta monachos sparsim per Cellas, expectantes monachi
quadraginta novem ibidem pronunc moram trahentes; qui de
bonis Monasterii, attentls et deblte ponderatls decremento red-

dltuum et decimarum, lapsu et ruina maneriorum, cancellorum,

molendinorum, et tenementorum, cum reparaclonibus et edifica-

cionlbus eorundem, necnon aere aheno, in quo Monasterium
dlversis creditorlbus est oneratum, absque magna providencia et

ordlnata dlscrecione ac relevamlne aUunde habendo, commode
sustentari non possunt, et aha onera necessario requisita sup-

portare.

Capella. Li capella sunt duas cistulae pro vestimentis con-
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servandis. Item unuscalix argenteus et deauratus. Item diias

fiolae argentas, quarum una deaurata. Item una casula de
rubeo welweto brodata cum 9^ coronatis, cum alba de welweto
brodata cum 91!)C. Item unum vestimentum de panno aureo,